



Исх№ 1252 / 2 от 16.07.2019 г.

## СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

на подготовку основания и устройство полиуретан-каучукового  
покрытия спортивной площадки толщиной 10мм

из расчета на 450 м<sup>2</sup>

### Устройство основания

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, грн	Сумма, грн
Устройство армопояса (опалубка, пространственный каркас, прием бетона)	м.п.	90	40,00	3600,00
Устройство монолитного фундамента 0,7х0,7х0,7 м с отверстием под стойки	шт	2	1 000,00	2 000,00
Планировка и уплотнениестилающих слоев из щебня, отсева	м <sup>3</sup>	90	200,00	18000,00
Устройство гидроизоляции	м <sup>2</sup>	450	3,00	1350,00
Увязка арматуры, прием и укладка бетонной смеси, затирка поверхности диском	м <sup>2</sup>	450	120	54 000,00
Нарезка штроборезом компенсационных швов	м.п.	250	20,00	5 000,00
<b>Материалы с доставкой</b>				
Доска 25х150, брус 50х50	м.п.	270	15,00	4 050,00
Щебень 20-40	м <sup>3</sup>	60	780,00	46 800,00
Отсев	м <sup>3</sup>	30	450,00	13 500,00
Гидроизоляционная мембрана	м <sup>2</sup>	600	7,00	4 200,00
Арматура Ø10	тн	3	15 000,00	45 000,00
Бетон М300 П4	м <sup>3</sup>	60	2 400,00	144 000,00
<b>Итого:</b>				<b>341 500,00</b>

### Устройство покрытия

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, грн	Сумма, грн
Праймер полиуретановый	кг	80	150,00	12 000,00
Связующее полиуретановое	кг	640	150,00	96 000,00
Гранулят каучуковый	кг	3200	10,00	32 000,00
Разбавитель	кг	100	52,00	5 200,00
Пигмент	кг	300	120,00	36 000,00
Расходные материалы	грн	450	8,00	3 600,00
Комплекс работ по устройству покрытия (шлифовка, огрунтовка, монтаж)	м <sup>2</sup>	450	130,00	58 500,00
Устройство разметки: баскетбол, футбол, волейбол, теннис	м.п.	485	40,00	19 400,00
<b>Итого:</b>				<b>262 700,00</b>

Директор ООО «МАГ-ГРУПП»

А.А. Бердников